中国农药工业协会文件
中农协（2022）101 号

中国农药工业协会关于发布《百草枯闭环管理良好行为规

范》团体标准的公告

  根据《中国农药工业协会团体标准管理办法》的相关规定,中国

农药工业协会批准 T/CCPIA 208-2022《百草枯闭环管理良好行为规

范》团体标准发布。标准于 2022 年 8 月 1 日发布,自 2022 年 8 月 1

日起实施。现予公告。

标准文本查阅请联系 CCPIA标委会秘书处：

联系人：

余友成：15167176018（同微信）

        毕 超：13601283553（同微信）

        段又生：13691545916（同微信）

                    中国农药工业协会

                        2022 年 8月 1 日